MINISTERIO DA.IUSTIÇA
FUNDAÇÃo NACToNAL Do ÍNoro - F'uNAr

crooRDnxeçÃo REGToNAL DE cACoAL/Ro

Ofício n" 24612017 lG AB/CR/CAC

Cacoal, 17 de agosto de2017.

Ao Senhor

.lose Antônio de Souza

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Presidente Médici - RO

Assunto: Autorizaçã,o para adesão à Ata de Registro de Preços.

Senhor Presidente.

1. ConÍbrme solicitação de aciesão a Ata de Registro de Preços no 41612016, a

Coordenação Regional de Cacoal/RO. orgão gerenciador do Pregão SRP n' 042016. com
referência ao contido no Ofício no 189/GAB/PRES/Clúl20l7. e. nos termos do arÍ.22. § 1o e

6o, do decreto n'7.892" de23 de janeiro de 2013. autoriza a Câmara Municipal de Presidente
Medici/RO, a tàzer uso da referida ata, item 02 (dois) e a quantidade de 0l (uma) unidade.

2.

apreço.

Sem mais para o momento" registramos nossos cumprimentos e elevado

Respeitosamente,

fuR*#
Coordenador Regional Substituto/CR/CAC

Avenida Coronel Noronha. n" 620 - Bairro Novo l-lorizonte - CI;P: 76962-062 - Cacoali I{O lrone/lrAX: (69)344 I -201 9